
 

 

WOJSKOWY OŚRODEK FARMACJI 

         I TECHNIKI MEDYCZNEJ 

           ul. Wojska Polskiego 57 

               05-430 Celestynów 

  

                   

 

Celestynów, dn. 26 lipiec 2022 r. 

 
 

DO WSZYSTKICH ZAINTERESOWANYCH 
 

 
 
Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie 

podstawowym pn. „Dostawa materiałów medycznych i produktów 

leczniczych” – sprawa nr WOFiTM/43/2022/TP. 

 

 

Na podstawie art. 284 ust 2 Ustawy z dnia 11 września 2019r – Prawo Zamówień Publicznych 

( Dz. U. z 2021r. poz. 1129 ze zm.), Zamawiający udziela wyjaśnień na zapytania do treści 

specyfikacji warunków zamówienia. 

 

Zapytanie nr 1  

Pakiet 59- Czy zamawiający wymaga sztuk czy kpl=2 sztuki. Najmniejsze opakowanie 

wynosi 1 kpl=2 sztuki? 

Odpowiedź: 

Zamawiający wymaga dostarczenia 4 szt i dopuszcza dostawę w opakowaniu a’2 szt. 

 

Zapytanie nr 2  

Pakiet 60- Czy zamawiający wymaga sztuk czy kpl=2 sztuki. Najmniejsze opakowanie 

wynosi 1 kpl=2 sztuki? 

Odpowiedź: 

Zamawiający wymaga dostarczenia 2 szt i dopuszcza dostawę w opakowaniu a’2 szt. 

 

Zapytanie nr 3 

Pakiet 80- Czy zamawiający dopuści sterylny żel do cewnikowania w op. 12,5 g w opakowaniu 

harminijka? 

Odpowiedź: 

Zamawiający dopuści zaproponowane rozwiązanie pod warunkiem dostarczenia 40 szt. 



 

Zapytanie nr 4 

Dotyczy wszystkich pakietów - czy zamawiający dopuści, aby opakowanie było bez kodu 

kreskowego ? 

Odpowiedź: 

Zamawiający nie dopuszcza zaproponowanego rozwiązania. 

 

Zapytanie nr 5 

Czy Zamawiający wymaga dostawy asortymentu z zadania nr 42-49 z terminem ważności, 

który wynosi 80% całkowitego terminu ważności oferowanego przez Producenta? 

Odpowiedź: 

W przypadku posiadania terminu ważności Zamawiający wymaga min. 80% całkowitego 

terminu ważności oferowanego przez producenta liczonego na dzień: 30.06.2022r. 

 

Zapytanie nr 6 

Zadanie 17 – Prosimy o wyrażenie zgody na zaoferowanie Opasek w opakowaniu 

papierowym.  

Odpowiedź: 

Zamawiający dopuszcza opaski w opakowaniu papierowym. 

 

Zapytanie nr 7 

Zadanie 18 - Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dostarczenie kompletu składającego się  

z 4 pasów (2 sztuki na nogi i 2 sztuki na ręce)? 

Odpowiedź: 

Zamawiający dopuszcza przedstawione rozwiązanie. Należy w takim przypadku dostarczyć 

18 kpl. 

 

 

KOMENDANT 
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